А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2023                                                                                                                               № 252

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ярославского муниципального
района от 27.03.2020 №652

 Администрация Ярославского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Ярославского

муниципального района от 27.03.2020 № 652 «О создании территориальной

межведомственной комиссии по организации отдыха детей и их оздоровления в

ЯМР», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

Муниципального района                                                                Н.В. Золотников

ПРИЛОЖЕНИЕ

           к постановлению

           Администрации ЯМР

           от 03.02.2023 № 252

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

Администрации ЯМР

от 27.03.2020 №652»

Состав
территориальной межведомственной комиссии
по организации отдыха детей и их оздоровления

в Ярославском муниципальном районе

Мартышкина                                         заместитель      Главы     Администрации    ЯМР     по

Елена Валентиновна                           социальной    политике,     председатель      комиссии;

Дубровская                                         заместитель     главного     бухгалтера      управления

Марина Николаевна                           образования      Администрации      ЯМР,   секретарь

    комиссии;

Члены комиссии:

Абросимов                                          начальник   управления   культуры   Администрации

Владимир Юрьевич                           ЯМР;

Тихомирова                                        Главный специалист отдела по социальным вопросам

Алевтина Сергеевна                           управления труда и социальной поддержки населения

                                                            Администрации ЯМР;

Корсакова                                          начальник      управления     образования

Любовь Юрьевна                              Администрации    ЯМР;

Ряжских                                             начальник      отдела      общего   и   дополнительного

Анна Владимировна                         образования управления образования Администрации

        ЯМР;

Ярцева                                               начальник юридического отдела управления правого

Мария Александровна               обеспечения и муниципального заказа Администрации

       ЯМР.